
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - IBIRAMA

PORTARIA Nº 4 / 2021 - GAB/IBI (11.01.10.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Ibirama-SC, 11 de janeiro de 2021.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS IBIRAMA - SC, nomeada pela Portaria nº 031/2020 de 05 de Fevereiro de 2020,
publicada no Diário Oficial da União em 06/02/2020, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art 1° - DESIGNAR os servidores abaixo, para constituírem a Comissão Responsável pela Fiscalização do
Contrato n° 019/2020 - Processo nº 23474.000550/2020-18 - Objeto: realização de obras de reforma dos
sistemas elétricos do campus Ibirama do IFC conforme indicado no laudo de NR-10, a serem executadas
nas condições estabelecidas no Projeto Básico e demais documentos técnicos que se encontram anexos
ao  Edital,  junto  à  empresa  STR  ENERGIA  COMÉRCIO  DE  MATERIAIS  ELÉTRICOS,  para  atender  as
necessidades do IFC Campus Ibirama;

- Jônatas Venâncio Teixeira, ocupante do cargo de Engenheiro/área, matrícula SIAPE nº 1065453, lotado
na Reitoria;

- Rodrigo Boeing Althof, ocupante do cargo de Engenheiro/área, matrícula SIAPE nº 1789080, lotado na
Reitoria;

- Claiton Kolm, ocupante do cargo de Analista de Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE n° 2188296

- Eduardo Stahnke, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula
SIAPE nº 1129864;

Art 2° - A vigência do contrato será de 28/12/2020 à 28/08/2021;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 12/01/2021 09:50 )

ANDRESSA THAIS SCHWINGEL
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/IBI (11.01.10.01)
Matrícula: 2609901

Processo Associado: 23474.000031/2021-22

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 4, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 11/01/2021 e o código de verificação: 57de022686

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

1 of 1 12/01/2021 10:27


